atque revcrentia, non solum nobis, verum eliam
universae Ciiristianitati magnum et necessarium

contulisse succtirsiimcontra infinitam paganorum

(^ barbariemsuper nos ct rcgnum nostrum aggrega-
lam, quam Deusdispcrdat. Pro quo a beatiludine
vestra , tanquam viri sirenni vicemMacbaboeorum

gerentes, promerucrunl dignius comnienclari.Ea-

propter, revercndc Palcr ct domine celeberrime,

pro lam forlunato ac nccessario succursu nobiset
Clirislianilat; ab cisclemcollalo, Dco, a quo bona
cuncla proecduut,sanclseUomanreEcclcsiaectvobis

ipsius viccs digne gcrenti copiosasexsolvinmsgra-
liarumactiones ct a beaiitudinevcslra illospctimis
inde regratiari. Unde quia digntis est opcranus
mercede,ex regalis largitatis noslra; munificcntia,

pro salute animaenoslrae nosirorumque omnium

progenitoium.habenlcsprreoc.iliscordis qnia sicul

aqua exslinguil isncm, ila clecinosynacxsiiuguit
Dpcccalum,donamus cl copccilimussancne douiui

(81) Archiepiscopisin Germania quorum allcr
octo, postremus vero quinquesuflragaiieosbaiiet,
quein iuslauravitOlthoapudSiffridumepist. lib. 1,
anno Domini940.

(82) MerseburgensisuffraganeoMagdeburgensis
arcbiepiseopi.

(85)Videsupra episl. 50.
(84) DuxAustriceLupoldussive Leopoldusvulgo

gloriosusdiclus, de quo Nauclerus in expeditione
belii HierosolymilaniGener. 40, el adversus Albi-
gensesin CbronicoHirsaugiensi,post cujus el Fri-
deriei obitiimAustria corinilodiscitservire itibuto
apudKraniziumMelropo.!ib. VIII,c 13.

(85) Misnensi,sive Miseno,Bernardoscil. de quo
Naucl. Gener. 40. dubitoan is sit qui prope civi-
lateniEupbordiamcastra melaturus, resedil anno
Domini1248,apudLamberlumSchafnaburgenseni,

porro episcopiMiocnsis•nc>iiinilGoffridusanno Do-
mini1002, in Hcniico II impcralorc, et Kraiil/.ius
Meiropo.lib.m, c. 11.

(86) Dispensaiiovisgraliam, si furie in qnarlo
gradu consiitui.irepcrianlur; ram iu quiuia gcne-
ralione recte conjiinguiilur55, q. 2, cl iu coinpula-
vionechronologica, quoeSiffridiAuciuario subjun-
gitur, Innocciitiiisdccrcvit, ut ultra qiiarlumgra-
dum liciiecontraliaiurmairimoniuin,ct c. penull.,
§ Prolnbitiode consang.ct nffinii.: nam anic con-
ciliumLaieranenseusqne ad scxtumgradumprohi-
litae nuptioe,Yvodccreli parlc ix, c. 46 C 54, nisi
variis de causiscx indulgciiliadispensaiionisul iu
c. 5, Dcconsang. ct allinit. v. cpist. 10, lib, xvr,
Regest.

(87) YidcCMIHlnnoc III, cap. 116.
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liospilalis amodoin perpcltium, respectuet reve- j
rentia sanctsesetlisaposlolicse,atqtie bonorumme-
rilorum suorumexigentia,civilatemSalcpb,easlel-
him novum, et Camard. cumomnibus pertinenliis
ipsorumet divisionibussignatis,et cum omni jure
per lerram, per mare sibi pertinente', secundum
conlinentiam scripli inde privilegii sigillo noslro